
Mazās grupas

Autors  - Pēdējās izmaiņas Otrdiena, 21 maijs 2013 20:59

  

„Bet patiesīgi būdami mīlestībā, visās lietās pieaugsim Viņā, kas ir mūsu galva, proti, Kristus.” 
(Efez. 4:15.)

  

Es pati ar „mazo grupiņu” pirmo reizi saskāros Bībeles studijās augstskolā. Tā  bija droša vide,
kur varēju runāt par man neskaidriem un nesaprotamiem jautājumiem. Par jautājumiem, kuri
dažkārt likās pārāk muļķīgi, lai ar tiem apgrūtinātu mācītāju. Man mazā grupiņa bija arī svarīga
vieta, kur satikt līdzīgi domājošus cilvēkus un saprast, ka ne man vienīgai ir šādi jautājumi.

  

Ikviens grupiņas dalībnieks spēj kaut ko tai dot un ir svarīgs. Jauno kristiešu „muļķīgie” jautājumi
bieži vien rosina vecos kristiešus no jauna pārbaudīt un pārdomāt, kam un kāpēc tie tic. Katra
dalībnieka liecība par Dieva darbiem viņa dzīvē ir nozīmīgs stiprinājums ikviena ticībai, un
kopīgām lūgšanām ir īpaša nozīme, kad vienam pietrūkst spēka lūgt.

  

Esmu pārliecināta, ka ne tikai Jēzus pirmajiem mācekļiem bija vajadzīga mazā grupiņa, lai
cīnītos ar savām šaubām un mācītos ik brīdi paļauties uz Dievu, bet arī manā un tavā garīgajā
izaugsmē tā varētu ienest pozitīvas izmaiņas. Tāpēc jau šodien gribu iedrošināt tevi lūgt Dievam
spēku nolikt malā aizspriedumus, kautrīgumu, nedrošību un pārējās lietas, kas varētu traucēt
pievienoties kādai draudzes mazajai grupiņai. Izmanto šo iespēju!

  

Šobrīd mazās grupiņas notiek:

  

otrdienās plkst. 18.30 Lielajā prospektā 51, dz. 11 – vada Irīda Ņenāhova (t.: 29164269) un
Oļegs Kligačs (t.: 29751929);

  

 1 / 2



Mazās grupas

Autors  - Pēdējās izmaiņas Otrdiena, 21 maijs 2013 20:59

otrdienās plkst. 19.00 Upes ielā 5b – vada Alda Anškena (t.: 26588210);

  

  

Ja gribi pievienoties kādai no tām, sazinies ar attiecīgās grupiņas vadītāju!

  

  

 2 / 2


